
MINISTERUL
EDUCAȚIEIOi ones zica

HOTĂRÂREA NR. 10/12.08.2024

In conformitate cu prevederile :

e Legii învăţământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
e Metodologiei cadru de organizare și funcţionare a Consiliului de administrație din unitatea de

învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar,

aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;
e Metodologiei de evaluare anuală a activității personalului didactic şi didactic auxiliar, cadru de

organizare şi funcţionare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECTȘ nr. 6143/ 01.11.2011;

e Metodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023;

e HG nr.369/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind decontarea cheltuielilor pentru
naveta la și de la locul de munca a cadrelor didactice şi a personalului didactic auxiliar din
învățământul preuniversitar de stat, apărute în MO 536/2015;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 12.08.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă modificarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2024-2025 prin înființarea unei
clase cu dublă calificare- 0.5 mecanic auto şi 0.5 confecţioner produse textile.
Art.2 Se avizează execuţia bugetară la data de 30.06.2024.
Art.3 Se aprobă decontarea contravalorii transportului efectuat de cadrele didactice ale Liceului
Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni, de la localitățile de domiciliu până la unitatea de învățământ, în
luna iunie 2024.

Art.4 Se aprobă compensarea în bani a concediilor de odihnă neefectuate de către următoarele cadre
didactice pensionare: Bejan Traian Vlad, Pătrașcu Florica şi Rada Vasile.

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BALENI
BALENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www .liceul-baleni.ro

CUI 4280400



MINISTERUL
EDUCAȚIEIUDREA BĂLEANU

LICEUL TEHNOLOGIC BĂLENI8Z
Art.5 Se avizează cererea domnului Țecu Ionel Claudiu, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub
numărul 2704/19.07.2024, privind transferul fiului său de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu”
Băleni la Seminarul Ortodox „Sf. loan Gură de Aur” Târgovişte.

Art.6 Se aprobă cererea doamnei Burtea Lăcrămioara, înregistrată la sediul unității şcolare sub
numărul 2832/07.08.2024, privind înscrierea copiilor săi ca elevi audienți la Liceul Tehnologic „Udrea
Băleanu” Băleni.

Art.7 Se aprobă cererea doamnei Binu Ana Maria, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
2497/04.07.2024, privind transferul fiicei sale de la Liceul Tehnologic Cojasca la Liceul Tehnologic
„Udrea Băleanu” Băleni.

Preşedinte CA, Secretar CA,
prof. Costache bibl. Grigorescu Niculina Vl

Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director adjunct

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BALENI
BALENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Ascolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


